
Zdenka Zapletalová
Tel.: +420 732 161 920
E-mail: zapletalova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 23100
black-reality.cz/reality/66897/

 

Prodej bytu 3+1 Holešov, Žopy
, Kroměříž
2 990 000 Kč
K prodeji nabízíme byt, který se nachází v rodinném domě. Dům má pouze 2 bytové jednotky, každá má svůj vlastní
pozemek, přístup, vchod, příjezd, měřidla spotřeby dodávek vody, elektřiny i plynu, zkrátka vše je oddělené, pouze pod
jednou střechou. Byt je po rekonstrukci včetně plastových oken, rozvodů plynového topení včetně nového kotle a ohřívače
vody, nová a velmi hezká je i koupelna. Dům je napojen na elektřinu, plyn, vodovodní řad i kanalizaci. U domu dlážděný
dvorek se zděným plotem, který poskytuje obyvatelům naprosté soukromí. Vnitřní dispozice bytu je nadčasová. Z verandy se
je vstup do chodby, z té se jde do kuchyně, koupelny, na wc a do skladu (spíže) se sklípkem. Zde se nachází technické
zázemí domu. Přes kuchyň se jde do obývacího pokoje se schodištěm do podkrovního dětského pokoje o výměře cca 30 m2.
Za obývacím pokojem je ložnice. Bydlení zde poskytuje vše co potřebujete k pohodovému životu, v tomto případě navíc s
bonusem parkovacího místa před domem a dlážděného bezúdržbového dvorku pro posezení, grilování či umístění bazénu
pro dokonalou letní pohodu. Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám rádi, rychle, spolehlivě a za
nejlepších úrokových podmínek na současném finančním trhu zařídíme. Pokud chcete třeba investovat do nemovitosti za
účelem jejího následného pronájmu, pak je toto ta správná volba. Spolehlivého platícího nájemníka, rádi a rychle zajistíme.
Neváhejte a sjednejte si prohlídku, ráda Vás nemovitostí provedu.

http://www.black-reality.cz/reality/66897/

